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Dobiegają końca remonty trzech budynków przy ul. Legionów.
To już ostatnie przy tej ulicy miejskie kamienice, które
wymagały modernizacji.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=-1
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=-1
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=-1
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Na zdjęciu stan prac remontowych na terenie
nieruchomości przy ul. Legionów 20

Odnowa ul. Legionów zaczęła się dekadę temu od programu
Mia100 Kamienic. Dzięki rewitalizacji inwestycje się rozrosły i
obok budynków objęły także samą ulicę. Jej przebudowa
potrwa do końca roku, ale na finiszu są już remonty ostatnich
trzech miejskich kamienic.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/8/d/csm_2023_07_21_Legionow_20_37a_i_44_1_7ac4543d79.jpg
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Legionów 20
Najbardziej spektakularną metamorfozę przeszedł budynek
pod numerem 20. Przed remontem jego sypiąca się elewacja
zabezpieczona była siatką. Dzisiaj trudno uwierzyć, że to ta
sama kamienica. Gruntownie odnowione wnętrza zaraz będą
gotowe na przyjęcie nowych lokatorów. Pozostało już głównie
sprzątanie i testy nowych instalacji. Tutaj remont powinien
zakończyć się najwcześniej.

Legionów 44
Przy ul. Legionów 44 wykonanych zostało już 90% prac.
Położono nowe sieci, wzmocniono stropy, naprawiono dach i
izolacje. Mieszkania są już wyposażone w biały montaż i
panele, mają wstawione nowe okna i drzwi. Do wykończenia
został parter we frontowym budynku. W najbliższych
tygodniach ekipa budowlana będzie malowała lokale i klatki
schodowe, zacznie wyposażać dom dziecka i świetlicę. W
podwórzu ułożona jest już nowa nawierzchnia, a zieleńce
przygotowane są pod nasadzenia.
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Legionów 37A
Największą z trzech inwestycji jest remont pod numerem 37A.
Tutaj także trwają już ostatnie prace wykończeniowe. Ekipa
budowlana montuje drzwi, maluje ściany, zakłada
ciepłomierze i domofony. Do zrobienia został jeszcze przejazd
bramowy i zagospodarowanie dziedzińca.

We wszystkich trzech nieruchomościach powstanie prawie
100 mieszkań komunalnych, wyposażonych we wszystkie
media, oraz osiem lokali na wynajem. Do tego biura, świetlica
środowiskowa, nieduży dom dziecka i pracownie artystyczne.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 14 ha ograniczony ulicami Ogrodową. Gdańską,
Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww.
ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0002/17-00 zawartej w dniu 27
października 2017 roku.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Ogrodową, Zachodnią
Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww.
ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
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RPLD.06.03.03-10-0003/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017 roku.

Projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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